ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC
Edital n. º 01/2023

RESULTADO FINAL

O DR. MARCELO FURLANETTO DA FONSECA, JUIZ DE DIREITO
COORDENADOR DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E
CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE ASTORGA, no uso de suas atribuições

legais torna público o resultado final do processo seletivo para Conciliadores

Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

CONCILIADORES:

Nome Classificação final
(Aplicado o critério de desempate – Art. 23 da Resolução

275/2020-OE)

BEATRIZ YOKO MIYAMOTO 9,05

DANIELA VASCO TRAVASSOS 6,2

RODRIGO DOURADO ALVES CRUZ
FERREIRA

5,2

ANGÉLICA GUERRA RAPHAEL 5,0

Homologo o presente resultado final
Astorga, 10 de julho de 2023.

MARCELO FURLANETTO DA FONSECA
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE